
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 июня 2018 г.                                                                                                  № 280 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 15.06.2018 № 78 «О назначении выборов главы 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 

района» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 15.06.2018 № 

78 «О назначении выборов главы Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 15.06.2018 № 78 «О 

назначении выборов главы Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района». 

 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Востокского 

городского поселения. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                  Е.В. Ведяйкина 

 
 

 


